
česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 
kraj, adresa: Blanická 383/1,772 00 Olomouc
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu účinného
ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „Státní pozemkový úřad")

- na straně jedné - 

a
pan: Ing. Pavel VAŇÁK
r.č.:
IČ: 1636282^^^
bytem: Jednov ^^798 45 Suchdol

(dále jen „uživatel'')

- na straně druhé -

uzavírají tuto
dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci

č. 39N18/53

Cl. I

Uživatel nemovitých věcí ve vlastnictví státu uvedených v příloze č. 1 této dohody, se kterými je příslušný 
hospodařit Státní pozemkový úřad, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj Katastrálního 
pracoviště Prostějov se zavazuje za jejich užívání zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu úhradu 
za užívání (dále jen „úhrada").

Příloha č. 1 je nedílnou částí této dohody.

ČI. II

Roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena dohodou a činí:

Kat. území p.č. Sazba
ročního
pachtovného

Roční 
pachtovné 
v Kč

Účtované období Počet
dnů

Výpočet 
alikvotní 
části v Kč

Ohrozím 1457/8KN 1% 284,71 11.10.2003- 19.3.2014 3813 2.974,-
1457/8KN 2,2% 626,37 20.3.2014-31.8.2018 1626 2.790,-

Ohrozím 1457/22KN 1% 12,15 11.10.2003-19.3.2014 3813 127,-
1457/22KN 2,2% 26,74 20.3.2014-31.8.2018 1626 119,-

Ohrozím 1467/1KN 1% 122,40 11.10.2003-19.3.2014 3813 1.279,-
1467/1KN 2,2% 269,30 20.3.2014-31.8.2018 1626 1.200,-

Ohrozím 1467/5KN 1% 53,76 11.10.2003-19.3.2014 3813 562,-
1467/5KN 2,2% 118,29 20.3.2014-31.8.2018 1626 527,-



Kat. území p.č. Sazba
ročního
pachtovného

Roční 
pachtovné 
v Kč

Účtované období Počet
dnů

Výpočet 
alikvotní 
části v Kč

Ohrozím 1471/2KN 1% 18,44 11.10.2003- 19.3.2014 3813 193,-
1471/2KN 2,2% 40,58 20.3.2014-31.8.2018 1626 181,-

Ohrozím 1475/1 KN 1% 87,23 11.10.2003-19.3.2014 3813 911,-
1475/1 KN 2,2% 191,91 20.3.2014-31.8.2018 1626 855,-

Ohrozím 1480/1 KN 1% 69,64 11.10.2003-19.3.2014 3813 727,-
1480/1 KN 2,2% 153,21 20.3.2014-31.8.2018 1626 683,-

Ohrozím 1560/1 KN 1% 7,43 11.10.2003- 19.3.2014 3813 78,-
1560/1 KN 2,2% 16,36 20.3.2014-31.8.2018 1626 73,-

Ohrozím 1560/2KN 1% 4,43 11.10.2003- 19.3.2014 3813 46,-
1560/2KN 2,2% 9,75 20.3.2014-31.8.2018 1626 43,-

Plumlov 1175/2KN 1% 2,13 11.10.2003- 19.3.2014 3813 22,-
1175/2KN 2,2% 4,69 20.3.2014-31.8.2018 1626 21,-

Plumlov 1256/1OKN 2,2% 272,30 10.6.2016-31.8.2018 813 607,-
Plumlov 1372/7KN 2,2% 152,82 23.4.2018-31.8.2018 131 55,-
Plumlov 1372/45KN 2,2% 483,09 23.4.2018-31.8.2018 131 173,-
Plumlov 1372/56KN 2,2% 358,45 23.4.2018-31.8.2018 131 129,-
Plumlov 1372/57KN 2,2% 2.427,68 24.4.2018-31.8.2018 130 865,-
Plumlov 1372/90KN 2,2% 582,62 21.4.2016-31.8 2018 863 1.378,-
Plumlov 1372/91KN 2,2% 862,20 21.4.2016-31.8 2018 863 2.039,-
Plumlov 1372/101 KN 2,2% 1.536,84 26.7.2017-31.8.2018 402 1.693,-
Plumlov 1372/102KN 2,2% 915,96 26.7.2017-31.8.2018 402 1,009,-
Plumlov 1372/118KN 2,2% 482,16 23.4.2018-31.8.2018 131 173,-
Plumlov 1372/134KN 2,2% 557,27 23.4.2018-31.8.2018 131 200,-
Plumlov 1394/2KN 1% 1,92 11.10.2003-9.3.2014 3813 20,-

1394/2KN 2,2% 4,23 20.3.2014-1.8.20181 1626 19,-
Plumlov 1404/1 OKN 2,2% 487,79 23.4.2018-31.8.2018 131 175,-
Plumlov 1404/15KN 1% 45,66 11.10.2003- 19.3.2014 3813 477,-

1404/15KN 2,2% 100,47 20.3.2014-31.8.2018 1626 448,-
Plumlov 1404/85KN 2,2% 385,21 23.4.2018-31.8.2018 131 138,-
Plumlov 1404/122KN 2,2% 717,13 23.5.2016-31.8.2018 831 1.633,-
Plumlov 1407/7KN 2,2% 811,97 23.4.2018-31.8.2018 131 291,-
Plumlov 1407/42KN 2,2% 7,98 24.4.2018-31.8.2018 130 3,-
Plumlov 1407/43KN 2,2% 443,89 23.4.2018-31.8.2018 131 159,-
Plumlov 1407/48KN 2,2% 394,36 23.4.2018-31.8.2018 131 142,-
Plumlov 1443/13KN 2,2% 697,88 23.4.2018-31.8.2018 131 250,-
Plumlov 1463/31 KN 2,2% 61,97 23.4.2018-31.8.2018 131 22,-
Plumlov 1558/1 OKN 2,2% 0,70 23.4.2018-31.8.2018 131 0,50
Soběsuky u 
Plumlova

92/1PK 2,2% 615,54 11.1.2016-31.8.2018 964 1.626,-

Soběsuky u 
Plumlova

792/2PK 2,2% 301,30 23.4.2018-31.8.2018 131 108,-

Soběsuky u 
Plumlova

792/4PK 2,2% 62,25 23.4.2018-31.8.2018 131 22,-

Celková úhrada za užívání výše uvedených nemovitých věcí tedy činí 27.266 Kč (slovy: 
dvacetsedmtisícdvěstěšedesátšest korun českých).

2/3



Cl. Ill

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává co do 
důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní banky, číslo účtu 
90018-3723001/0710, variabilní symbol 3911853 do 31.10.2018, a to vjedné splátce.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Čl. IV

Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaných v čl. I. této dohody budou řešeny v pachtovní 
smlouvě č. 39N18/53, která bude uzavřena po podpisu této dohody.

Čl. V

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává 
pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je 
vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších 
práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování 
osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a 
opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 
499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. VI

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 
přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.

Čl. VII

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl. Vlil

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato dohoda je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne......................

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

Ing. Pavel Vaňák

uživatel

Lenka Jurová

3/3



smlouvy č. 39N18/53

\/aríabilní symbol: 3911853

Datum tisku; 20.7.2018

Uzavřeno:

Účinná od: 1.9.2018

Roční pacht: 15 181 Kč

Pachtýři:

Název
Vaňák Pavel Ing.

Adresa
Jednov 73, 79845 Suchdol

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr; Ohrozim
část 1457 8 2 7 10002 pc/ha 143 000 1 991 2,2 626,37

1457 22 2 7 10002 pc/ha 143 000 85 2,2 26,74

část 1467 1 2 14 10002 pc/ha 143 000 856 2,2 269,30

část 1467 5 2 14 10002 pc/ha 143 000 376 2,2 118,29

část 1471 2 2 14 10002 pc/ha 143 000 129 2,2 40,58

část 1475 1 2 14 10002 pc/ha 143 000 610 2,2 191,91

část 1480 1 2 14 10002 pc/ha 143 000 487 2,2 153,21

část 1560 1 2 14 10002 pc/ha 143 000 52 2,2 16,36

část 1560 2 2 14 10002 pc/ha 143 000 31 2,2 9,75

Celkem za katastr 4 617 1 452,51
Katastr: Plumlov

1175 2 2 14 10002 pc/ha 106 700 20 2,2 4,69

část 1256 10 2 2 10002 pc/ha 106 700 1 160 2,2 272,30

1372 7 2 2 10002 pc/ha 106 700 651 2,2 152,82

1372 45 2 2 10002 pc/ha 106 700 2 058 2,2 483,09

1372 56 2 2 10002 pc/ha 106 700 1 527 2,2 358,45

1372 57 2 2 10002 pc/ha 106 700 10 342 2,2 2 427,68

1372 90 2 2 10002 pc/ha 106 700 2 482 2,2 582,62

1372 91 2 2 10002 pc/ha 106 700 3 673 2,2 862,20

1372 101 2 2 10002 pc/ha 106 700 6 547 2,2 1 536,84

1372 102 2 2 10002 pc/ha 106 700 3 902 2,2 915,96

1372 118 2 2 10002 pc/ha 106 700 2 054 2,2 482,16

1372 134 2 2 10002 pc/ha 106 700 2 374 2,2 557,27

1394 2 2 14 10002 pc/ha 106 700 18 2,2 4,23

1404 10 2 2 10002 pc/ha 106 700 2 078 2,2 487,79

1404 15 2 2 10002 pc/ha 106 700 428 2,2 100,47

část 1404 85 2 2 10002 pc/ha 106 700 1 641 2,2 385,21

1404 122 2 2 10002 pc/ha 106 700 3 055 2.2 717,13

1407 7 2 2 10002 pc/ha 106 700 3 459 2,2 811,97

ITTl IH _______
1 /21



Příloha pachtovní smlouvy č. 39N18/53 C

Variabilní symbol:

Datum tisku:

3911853

20.7.2018

Uzavřeno:

Účinná od: 1.9.2018

Roční pacht: 15 181 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Čislo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Plumlov
1407 42 2 2 10002 pc/ha 106 700 34 2,2 7,98

1407 43 2 2 10002 pc/ha 106 700 1 891 2,2 443,89

část 1407 48 2 2 10002 pc/ha 106 700 1 680 2,2 394,36

1443 13 2 2 10002 pc/ha 106 700 2 973 2,2 697,88

část 1463 31 2 7 10002 pc/ha 106 700 264 2,2 61,97

1558 10 2 14 10002 pc/ha 106 700 3 2.2 0,70

Celkem za katastr 54 314 12 749,67

Katastr: Soběsuky u Plumlova
92 1 5 0 10002 pc/ha 122 500 2 284 2,2 615,54

792 2 5 0 10002 pc/ha 122 500 1 118 2.2 301,30

792 4 5 0 10002 pc/ha 122 500 231 2,2 62,25

Celkem za katastr 3 633 979,09

Celkem 62 564 15 181

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar

2/2


